

LMT Process Systems ApS
Energivej 1, 6640 Lunderskov

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 41 95 33 22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2023.

Michael Eggers Trans Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	LMT Process Systems ApS Energivej 1 6640 Lunderskov CVR-nr.: 41 95 33 22 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Eggers Trans Hansen, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Modervirksomhed	LMT Pro Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har tidligere bestået i opbygning, montering samt servicering af rustfri udstyr indenfor fødevarer- og medicinal industrien.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 11.740 t.kr. mod 2.216 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 514 t.kr. mod 712 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet har pr. 1. januar 2023 overtaget aktiviteten fra LMT Process, CVR-nr. 30969138. Ledelsen forventer en positiv udvikling efter at alle aktiviteter og medarbejdere nu er samlet i én virksomhed. Der forventes som følge af overtagelsen en betydelig forøgelse af bruttofortjenesten for 2023.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2022 - 31/12 2022	15/12 2020 - 31/12 2021
Bruttofortjeneste	11.740.056	2.216.269
2 Personaleomkostninger	-10.172.758	-1.063.819
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-678.399	-201.636
Andre driftsomkostninger	-113.329	0
Driftsresultat	775.570	950.814
Andre finansielle indtægter	7.536	6.709
Øvrige finansielle omkostninger	-112.721	-39.493
Resultat før skat	670.385	918.030
Skat af årets resultat	-156.794	-206.396
Årets resultat	513.591	711.634
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	513.591	711.634
Disponeret i alt	513.591	711.634

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.275.471	991.820
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.275.471</u>	<u>991.820</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.275.471</u>	<u>991.820</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.265.187	1.431.291
	Igangværende arbejder for fremmed regning	142.819	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	168.157
	Udsudte skatteaktiver	25.970	40.226
	Andre tilgodehavender	480.552	932.972
	Periodeafgrænsningsposter	319.540	47.314
	Tilgodehavender i alt	<u>5.234.068</u>	<u>2.619.960</u>
	Likvide beholdninger	<u>210.591</u>	<u>143.300</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.444.659</u>	<u>2.763.260</u>
	Aktiver i alt	<u>8.720.130</u>	<u>3.755.080</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	1.775.773	1.262.182
Egenkapital i alt	1.815.773	1.302.182
Gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	1.826.378	92.320
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.826.378	92.320
Kortfristet del af langfristet gæld	584.000	372.100
Leverandører af varer og tjenesteydelser	339.410	671.390
Gæld til tilknyttede virksomheder	10.033	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.642	824.659
Selskabsskat	142.538	168.190
Anden gæld	3.998.356	324.239
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.077.979	2.360.578
Gældsforpligtelser i alt	6.904.357	2.452.898
Passiver i alt	8.720.130	3.755.080

1 Efterfølgende begivenheder

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital 15. december 2020	0	0	0
Tilgang ved fusion	0	550.548	550.548
Kontant indskud ved stiftelse	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	711.634	711.634
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	1.262.182	1.302.182
Årets overførte overskud eller underskud	0	513.591	513.591
	<u>40.000</u>	<u>1.775.773</u>	<u>1.815.773</u>

Noter

1. Efterfølgende begivenheder

Selskabet har pr. 1. januar 2023 overtaget aktiviteten fra LMT Process, CVR-nr. 30969138. Ledelsen forventer en positiv udvikling efter at alle aktiviteter og medarbejdere nu er samlet i én virksomhed. Der forventes som følge af overtagelsen en betydelig forøgelse af bruttofortjenesten for 2023.

	1/1 2022 - 31/12 2022	15/12 2020 - 31/12 2021
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	9.236.014	958.152
Pensioner	857.167	76.348
Andre omkostninger til social sikring	79.577	29.319
	<u>10.172.758</u>	<u>1.063.819</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>16</u>	<u>1</u>
 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	3.599.018	3.296.273
Tilgang i årets løb	3.107.340	479.197
Afgang i årets løb	-229.702	-176.453
Kostpris 31. december 2022	<u>6.476.656</u>	<u>3.599.017</u>
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-2.607.197	-2.452.014
Årets afskrivninger	-678.400	-201.636
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	89.265	0
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	46.453
Overførsler	-4.853	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-3.201.185</u>	<u>-2.607.197</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>3.275.471</u>	<u>991.820</u>
 Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>2.628.772</u>	<u>516.934</u>

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LMT Pro Holding ApS, CVR-nr. 38235974, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
